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KUVENDI I KOMUNESISKUPSTINA OPSTINEIMUNICIPAL ASSEMBLY ISTOG 
Komisionit Vleresues per Dhgnien n8 Shfrytezim ti4 Prongs se Paluajtshme Komunale 

Komisionit Vleresues per Dhgnien nC Shfiytezim ti! PronEs s& Paluajtshme Komunale, me 
date 21-22.06.2018, b&ri vleresimin e ofertave, sipas ankandit publik te shpallur me daten 
22.05.2018 per dhgnien e tokes ne shfrytezim per periudhe afatshkurtgr sipas vendimeve me 
numk: 01 Nr.2312018, 01 Nr.2412018, 01 Nr.2512018, 01 Nr.2612018, 01 Nr.2712018, 
01 Nr.2812018, 01 Nr.2912018, 01 Nr.3012018, 01 Nr.3 11201 8, komisioni shqyrtoj 
tet8mbCdhjete (18) kerkesat e ofertues pjesg n8 ket5 Ankand Publik. 
MACON SH.P.K Istog 
TE ALENI SH.P.K Istog 
GURI SH.P.K Vrelle 
GURI GRUP SH.P.K - Vrellt 
INSTRUCTION CONSTRACION SH.P.K KashictS 
DIAMANT SH.P.K - Istog 
Komisioni komform nenit 9. tt! paragrafi 6. tt! Ligjit nr.04IL-144 per Dhsnien ne Shfkytezim 
dhe Kembimin e Prones se Paluajtshme te Komunes nenit 9. dhe 10. te Rregullores QRK 
nr.2312014 p b  Pgrcaktimin e Procedurave te DhEnies ne.ShfrytQzim dhe KtSmbimit te Prongs 
se Paluajtshme te Komunes, pCrzgjodhi ofertuesit me ofertat me te larta per ate: 

S H P A L L E  F I T U E S  

Komisioni shpallg fituese kEto kompani: 

1. MACON SH.P.K me ~mimin me ti! larte prej 0.055 euro p k  m2 nB vit me njbin 
kadastrale, 00028-92, nE zonen kadastrale nC Cerrci!, me afat kohor per 15 
(pesembedhjete) vite, t5 gjitha kushtet plotgsohen per marrjen e ankandit. 

2. MACON SH.P.K me qmimin me t6 lad5 prej 0.055 euro per m2 nt  vit me njesin 
kadastrale, 00028-93, nt! zongn kadastrale n& Cerre, me afat kohor per 15 
(pesembedhjete) vite, ti! gjitha kushtet plotesohen per marrjen e ankandit. 

3. MACON SH.P.K me qmimin me t&! lartts prej 0.055 euro per m2 nB vit me nj6sin 
kadastrale, 00028-94, n5 zongn kadastrale nC Cerrci!, me afat kohor per 15 
(pesembedhjete) vite, tt! gjitha kushtet plot6sohen per marrjen e ankandit. 

4. MACON SH.P.K me Gmimin me te larte prej 0.055 euro per m2 nt! vit me njesin 
kadastrale, 00028-95, ng zonbn kadastrale nt! Cerrce, me afat kohor p b  15 
(pesembedhjete) vite, ti! gjitha kushtet plotesohen per marrjen e ankandit. 

5. TE ALENI SH.P.K me qmimin me ti5 lart6 prej 0.052 euro per m2 nlS vite me nj&sine 
kadastrale 000256/'2 zonen kadastrale n& VrelltS, me afat kohor per 15 (pesembedhjete) 
vite, te gjitha kushtet plotgsohen p h  marrjen e ankandit. 



6. TE ALENI SH.P.K me qmimin me te larte prej 0.053 euro p8i m2 ne vite me njtsine 
kadastrale 00074-1 1 zonen kadastrale ne Vrelle, me afat kohor per 15 (pesembedhjete) 
vite, te gjitha kushtet plotesohen p b  marrjen e ankandit, 

7. TE ALENI SH.P.K me qmimin me t5 lade prej 0.054 euro per m2 ne vite me nj tsin 
kadastrale 00074-6 zonen kadastrale ne Vrelle, ne afat kohor p b  15 (pesembedhjete) 
vite, te gjitha kushtet plotesohen p b  marrjen e ankandit 
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8. TE ALENI SH.P.K me qmimin me $lart& prej 0.054 euro per m2 nG vite me njesin 
kadastrale 00074-7 zonen kadastrale n& Vrelle, ne afat kohor pGr 15 (pesembedhjete) 
vite, te gjitha kushtet plotesohen per marrjen e ankandit, 

9. GURI SH.P.K me qmimin me tE larte prej 0.054 euro per m2 ne vite me njesine 
kadastrale 00074-10 zonGn kadastrale nC Vrelle, me afat kohor p k  15 (pesembedhjete) 
vite, te gjitha kushtet plotesohen per marrjen e ankandit, . 

Komisioni rekomandoje Kryetarit ti5 lidh kontrate me shfiytGzuesin e marrjes se ankandit. 

i 
Anetaret e Komisionit , , I , 

1. z. Selajdin Bytyqi, nga radhet e LDK-se kryesuese 

2. znj. Jehona Haxhijaj, nga radhW e AAk-s& anetare, 

@J; . ,,, 
, m e  3. znj. Mirushe Sadikaj, nga radhet e PDK-se anetare, 

t!r, . 
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, ,  4. znj. Valbona Kaliqani, nga shoqhia civile anetare, 
i!<. , 

I. 

V, 5. z. Jashar Blakaj, Drejtor i Zhvillimit Ekonomik, anetar, 
1 1  4 

E l .  ( '  6. z. Enver Rugova, Drejtor i Drejtoratit p k  Sherbime Publike, antstar, 
" # 

7. z. Isa Hoxhaj, Drejtor i Drejtoratit p b  Urbanizem Kadaster dhe Mbrojtje ti$ Mjedisit, 
anetar. 
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